2021 年９月 30日

各位

株式会社あおぞら銀行

新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた

法人のお客さまへの特別融資の取扱期間の延長について

新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた事業法人のお客さま向けに2020年4月6日

より取扱いを開始しております特別融資について、下記の通り 2022 年 3月 31 日まで取扱期間を延長す

ることとしましたのでお知らせいたします。

記

 ＜特別融資の概要＞

対象先 ： 新型コロナウイルスの感染拡大により被害・影響を受けた事業法人のお客さま

金額 ： 30百万円以内

金利 ： 当行所定の利率

期間 ： 最長5年（元金据置1年）

取扱期間 ： 2020 年 4月 6日～2022 年 3月 31日

なお、お申込みいただいた際は、当行所定の審査を行います。既にお取引いただいているお客さまを対象

とし、直前の審査資料等を活用し迅速に対応いたしますが、審査結果によってはご希望に添えない場合も

ございますので、予めご了承ください。

以上

事業法人のお客さまのお問合せ先：お客さまサービス室  03-6752-1135

およびお取引のある営業部店

 受付時間 平日 9：00～17：00（土、日、祝日等を除く）